

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>21363899</u> din <u>12.02.2025</u>
	Obiectul de achiziției: <b><u>Materiale electrice</u></b>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
	<b>Lotul 1</b>									
31681410-0	Canal	m	200	11,25	13,50	2250,00	2700,00	5 zile  Bunurile vor fi achiziționate în loturi mici pe parcursul anului 2025 conform necesității autorității contractante.	MD17ML00000002251308233	
	Canal	m	200	26,46	31,75	5291,67	6350,00			
	Bec	buc	50	20,00	24,00	1000,00	1200,00			
	Bec	buc	10	15,00	18,00	150,00	180,00			
	Bec	buc	10	15,00	18,00	150,00	180,00			
	Bec	buc	40	43,33	52,00	1733,33	2080,00			
	Înterupător unitar	buc	20	20,00	24,00	400,00	480,00			
	Înterupător unitar	buc	20	15,83	19,00	316,67	380,00			
	Priza	buc	20	23,33	28,00	466,67	560,00			
	Priza	buc	20	18,33	22,00	366,67	440,00			
	Priza	buc	40	36,04	43,25	1441,67	1730,00			
	Priza	buc	10	35,42	42,50	354,17	425,00			
	Ramă	buc	10	10,00	12,00	100,00	120,00			
	Bec	buc	50	8,33	10,00	416,67	500,00			
	Bec	buc	50	37,50	45,00	1875,00	2250,00			
Bec	buc	20	104,17	125,00	2083,33	2500,00				

Corp led	buc	20	175,00	210,00	3500,00	4200,00			
Corp led	buc	12	104,17	125,00	1250,00	1500,00			
Corp led	buc	3	80,00	96,00	240,00	288,00			
Corp led	buc	3	79,17	95,00	237,50	285,00			
Corp led	buc	3	100,00	120,00	300,00	360,00			
Corp	buc	3	137,50	165,00	412,50	495,00			
Curelusa	pac	3	45,83	55,00	137,50	165,00			
Curelusa	pac	3	38,33	46,00	115,00	138,00			
Contactator	buc	2	566,67	680,00	1133,33	1360,00			
Releu	buc	5	158,33	190,00	791,67	950,00			
Buton	buc	5	19,17	23,00	95,83	115,00			
Forbox	buc	50	0,94	1,12	46,88	56,25			
Forbox	buc	50	1,41	1,69	70,42	84,50			
Forbox	buc	50	2,34	2,81	117,29	140,75			
Șina	buc	10	8,33	10,00	83,33	100,00			
Șina	buc	10	16,67	20,00	166,67	200,00			
Cutie	buc	50	18,33	22,00	916,67	1100,00			
Cutie	buc	100	1,92	2,30	191,67	230,00			
Cutie	buc	10	1,67	2,00	16,67	20,00			
Cutie	buc	2	87,50	105,00	175,00	210,00			
Cutie	buc	30	23,33	28,00	700,00	840,00			
Burghiu	buc	1	74,17	89,00	74,17	89,00			
Burghiu	buc	1	100,00	120,00	100,00	120,00			
Burghiu	buc	1	133,33	160,00	133,33	160,00			
Burghiu	buc	1	141,67	170,00	141,67	170,00			
Burghiu	buc	2	222,50	267,00	445,00	534,00			
Burghiu	compl	1	600,00	720,00	600,00	720,00			
Projector	buc	15	179,17	215,00	2687,50	3225,00			
Projector	buc	5	541,67	650,00	2708,33	3250,00			
Burghiu	buc	3	125,00	150,00	375,00	450,00			
Contactator	buc	2	395,83	475,00	791,67	950,00			
Fișa	buc	40	11,25	13,50	450,00	540,00			
Corp	buc	5	791,67	950,00	3958,33	4750,00			

Corp	buc	18	54,17	65,00	975,00	1170,00			
Legătură	buc	40	2,50	3,00	100,00	120,00			
Mufă	buc	30	2,50	3,00	75,00	90,00			
Țeavă	m	102	6,00	7,20	612,00	734,40			
Mufă	buc	25	1,50	1,80	37,50	45,00			
Clipse	buc	100	1,17	1,40	116,67	140,00			
Clipse	buc	100	1,50	1,80	150,00	180,00			
Țeava	m	50	18,33	22,00	916,67	1100,00			
Tub	m	200	5,63	6,75	1125,00	1350,00			
Tub	buc	50	35,00	42,00	1750,00	2100,00			
Separator	buc	3	1258,33	1510,00	3775,00	4530,00			
Transformator	buc	2	1054,17	1265,00	2108,33	2530,00			
Cablu	m	1500	6,67	8,00	10000,00	12000,00			
Cablu	m	30	15,33	18,40	460,00	552,00			
Diblu	buc	1000	0,33	0,40	333,33	400,00			
Ancore	buc	20	279,17	335,00	5583,33	6700,00			
Întinzător	buc	10	170,83	205,00	1708,33	2050,00			
Funie	m	10	228,33	274,00	2283,33	2740,00			
Prelungitor	buc	10	95,83	115,00	958,33	1150,00			
Daltă	buc	1	133,33	160,00	133,33	160,00			
Daltă	buc	1	125,00	150,00	125,00	150,00			
Set chei	set	1	125,00	150,00	125,00	150,00			
Set chei	set	1	87,50	105,00	87,50	105,00			
Cuțit	buc	4	35,00	42,00	140,00	168,00			
Clește	buc	4	233,33	280,00	933,33	1120,00			
Șurub	buc	2000	0,15	0,18	300,00	360,00			
Clește	buc	4	216,67	260,00	866,67	1040,00			
Cleste	buc	4	225,00	270,00	900,00	1080,00			
Șurubelnița	buc	4	215,00	258,00	860,00	1032,00			
Șurubelniță	buc	4	215,00	258,00	860,00	1032,00			
Lanternă	buc	4	291,67	350,00	1166,67	1400,00			
Clește	buc	1	416,67	500,00	416,67	500,00			

Multimetru	buc	1	241,67	290,00	241,67	290,00			
Polizor	buc	1	1266,67	1520,00	1266,67	1520,00			
Cleste	buc	1	216,67	260,00	216,67	260,00			
Papuci	pach	1	15,83	19,00	15,83	19,00			
Papuci	pach	1	22,50	27,00	22,50	27,00			
Papuci	pach	1	20,00	24,00	20,00	24,00			
Papuci	pach	1	20,00	24,00	20,00	24,00			
Papuci	pach	1	26,67	32,00	26,67	32,00			
Papuci	pach	1	32,83	39,40	32,83	39,40			
Diblu	buc	50	8,33	10,00	416,67	500,00			
Pripoi	buc	1	87,50	105,00	87,50	105,00			
Tub	buc	3	9,19	11,03	27,57	37,08			
Tub	buc	3	9,40	11,28	28,20	33,84			
Tub	buc	3	4,00	4,80	12,00	14,40			
Tub	m	3	5,63	6,75	16,88	20,25			
Tub	m	3	4,17	5,00	12,50	15,00			
Tub	m	3	8,50	10,20	25,50	30,60			
Tub	m	3	10,00	12,00	30,00	36,00			
Încălzitor	buc	2	415,00	498,00	830,00	996,00			
Încălzitor	buc	2	415,00	498,00	830,00	996,00			
Scoaba	pach	1	18,42	22,10	18,42	22,10			
Scoaba	pach	1	24,58	29,50	24,58	29,50			
Contacto	buc	4	145,83	175,00	583,33	700,00			
Interblocaj	buc	2	229,17	275,00	458,33	550,00			
Banda	buc	15	10,00	12,00	150,00	180,00			
Bandă	buc	5	45,00	54,00	225,00	270,00			
Cablu	m	30	15,83	19,00	475,00	570,00			
Releu	buc	2	101,58	121,90	203,17	243,80			
Lampă	buc	5	30,00	36,00	150,00	180,00			
Foarfece	buc	1	175,00	210,00	175,00	210,00			
Carota	buc	1	149,83	179,80	149,83	179,80			
Încalzitor	buc	4	1833,33	2200,00	7333,33	8800,00			

	Încalzitor	buc	2	5750,00	6900,00	11500,00	13800,00			
	Termostat	buc	2	633,33	760,00	1266,67	1520,00			
	TEN	buc	4	400,00	480,00	1600,00	1920,00			
	Scară	buc	1	1775,00	2130,00	1775,00	2130,00			
	<b>TOTAL</b>					111811,39	<b>134173,67</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: \_\_\_\_\_ Cuzmina O \_\_\_\_\_ În calitate de: \_\_\_\_\_ Director  
Ofertantul: SRL Lilitec-Prim Adresa: Chisinau, str.Gh.Mdan 87/7